

MR Broen ApS

Saltgade 3, Ribe

(CVR-nr. 39 28 97 33)

Årsrapport for 2018/19

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 29. januar 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	MR Broen ApS Saltgade 3 6760 Ribe
	CVR-nr.: 39 28 97 33
	Stiftet: 29. januar 2018
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 29. januar - 30. juni
Direktion	Keld Bern Vestergaard
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 400.480, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2019 kr. 450.480.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

29. januar 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	2.143.460
1 Personaleomkostninger	-1.118.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-414.141
DRIFTSRESULTAT	610.337
Andre finansielle omkostninger	-83.248
RESULTAT FØR SKAT	527.089
2 Skat af årets resultat	-126.609
ÅRETS RESULTAT	400.480
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	400.480
DISPONERET I ALT	400.480

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

Note	2019	29.01.18 (tkr.)
3 Indretning af lejede lokaler	906.527	0
Materielle anlægsaktiver	906.527	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	456.000	0
Finansielle anlægsaktiver	456.000	0
ANLÆGSAKTIVER	1.362.527	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.233.068	0
Varebeholdninger	1.233.068	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.611	0
Andre tilgodehavender	35.541	0
Udskudt skatteaktiv	121.991	0
Tilgodehavender	210.143	0
Likvide beholdninger	77.470	50
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.520.681	50
AKTIVER	2.883.208	50

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

Note	2019	29.01.18 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	400.480	0
EGENKAPITAL	450.480	50
Kreditinstitutter	394.028	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	425.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.118	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	507.500	0
Selskabsskat	248.600	0
Anden gæld	364.482	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.432.728	0
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.432.728	0
PASSIVER	2.883.208	50

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

Note	2019
Virksomhedskapital primo	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000
Årets resultat	400.480
Overført resultat ultimo	400.480
EGENKAPITAL	450.480

Noter

	2018/19
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	5
Lønninger	1.057.659
Pensioner	28.560
Andre omkostninger til social sikring	32.763
	<u>1.118.982</u>
2 Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	248.600
Udskudte skatter	-121.991
	<u>126.609</u>
	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	0
Tilgang i årets løb	1.295.038
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.295.038</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-388.511
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-388.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>906.527</u></u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Keld Vestergaard Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.	

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 1.000 tkr. med pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Indretning af lejede lokaler	906 tkr.
Tilgodehavende fra salg af varer og tjeneste ydelser	53 tkr.
Varelager	1.233 tkr.

Pengeinstitut har stillet garanti for virksomheden på 244 tkr.

6 Nærtstående parter

MR Broen ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Keld Bern Vestergaard, Blokvej 4B, 6760 Ribe.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe.

Klunz ApS, Saltgade 1, 6760 Ribe.

KV Ejendomme, Ribe ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe.

Mr. Keld Vestergaard, Ribe ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe.

Spirrevippenshop.dk A/S i likvidation, Nederdammen 37, 6760 Ribe.